Fiscal Fecha Documento Clase Documento

0003A00171186 5101266616 2025 11.03.2025 Factura bruto

0003A00171281 5101266776 2025 13.03.2025 Factura bruto

0003A00171282 5101266777 2025 13.03.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 1.577.375,49 $ 15.773,75 ARS

En Palabras: QUINCE MIL SETECIENTOS SETENTA Y TRES Peso argentino con SETENTA Y CINCO centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101266777 pagado el 14.05.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 5 de 2025

Cuentas por pagar Acindar Fecha 14.05.2025
Ruta Provincial 21 Km 247  CUIT:

[...]

Fiscal Fecha Documento Clase Documento

0003A00171186 5101266616 2025 11.03.2025 Factura bruto

0003A00171281 5101266776 2025 13.03.2025 Factura bruto

0003A00171282 5101266777 2025 13.03.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 1.292.939,12 $ 12.929,39 ARS

En Palabras: DOCE MIL NOVECIENTOS VEINTINUEVE Peso argentino con TREINTA Y NUEVE centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101266777 pagado el 14.05.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 5 de 2025

Certificado no válido como comprobante fiscal 
Acceder con clave fiscal en AFIP para obtención del mismo

[...]

Fiscal Fecha Documento Clase Documento

0003A00171186 5101266616 2025 11.03.2025 Factura bruto

0003A00171281 5101266776 2025 13.03.2025 Factura bruto

0003A00171282 5101266777 2025 13.03.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 271.514,23 $ 135.757,12 ARS

En Palabras: CIENTO TREINTA Y CINCO MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SIETE Peso argentino con DOCE 
centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101266777 pagado el 14.05.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 5 de 2025

Cuentas por pagar Acindar Fecha 14.05.2025
Ruta Provincial 21 Km 247  CUIT: 30501199253

[...]

Fiscal Fecha Documento Clase Documento

0003A00171186 5101266616 2025 11.03.2025 Factura bruto

0003A00171281 5101266776 2025 13.03.2025 Factura bruto

0003A00171282 5101266777 2025 13.03.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 316.099,36 $ 7.902,49 ARS

En Palabras: SIETE MIL NOVECIENTOS DOS Peso argentino con CUARENTA Y NUEVE centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101266777 pagado el 14.05.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 5 de 2025

Cuentas por pagar Acindar Fecha 14.05.2025
Ruta Provincial 21 Km 247  CUIT:

[...]

Fiscal Fecha Documento Clase Documento

0003A00171186 5101266616 2025 11.03.2025 Factura bruto

0003A00171281 5101266776 2025 13.03.2025 Factura bruto

0003A00171282 5101266777 2025 13.03.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 1.292.939,12 $ 7.757,64 ARS

En Palabras: SIETE MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SIETE Peso argentino con SESENTA Y CUATRO centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101266777 pagado el 14.05.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 5 de 2025

Cuentas por pagar Acindar Fecha 14.05.2025
Ruta Provincial 21 Km 247  CUIT:

[...]

Fiscal Fecha Documento Clase Documento

0003A00171186 5101266616 2025 11.03.2025 Factura bruto

0003A00171281 5101266776 2025 13.03.2025 Factura bruto

0003A00171282 5101266777 2025 13.03.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 1.068.939,12 $ 21.378,78 ARS

En Palabras: VEINTIUN MIL TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO Peso argentino con SETENTA Y OCHO centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101266777 pagado el 14.05.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 5 de 2025